РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

 муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

иадминистрацие

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от “ ____ “ _______ 2011г. № _____
а.  Хакуринохабль

О переводе нежилого помещения в жилое  по адресу: Шовгеновский район,

а. Пшичо, ул. Северная, 9
       Домовладение, находящееся по адресу: а. Пшичо, ул. Северная, 9, принадлежит на праве собственности гражданину Керяшеву Бислану Гучевичу
В соответствии со ст.23 Жилищного Кодекса РФ от 29.12.2004г.,  и на основании заявления Керяшева Бислана Гучевича   от 05.07.2011 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить гражданину Керяшеву Бислану Гучевичу  перевод нежилого помещения в жилое помещение общей площадью 35,0 по адресу: а. Пшичо, ул. Северная, 9, без переустройства и перепланировки.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел архитектуры и градостроительства МО «Шовгеновский район».

Глава администрации

МО «Шовгеновский район»                                                           Н. Х. Хуажев